2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用  √不适用

(三)共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

2022 年年度报告

60 / 165

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

61 / 165

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份

75,000,000 75   21,375,000 -3,750,000 17,625,000 92,625,000 71.25

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

75,000,000 75   21,375,000 -3,750,000 17,625,000 92,625,000 71.25

其中：境内非

国有法人持股

21,562,500 21.56   5,343,750 -3,750,000 1,593,750 23,156,250 17.81

境内自然

人持股

53,437,500 53.44   16,031,250  16,031,250 69,468,750 53.44

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件流通股份

25,000,000 25   8,625,000 3,750,000 12,375,000 37,375,000 28.75

2022 年年度报告

62 / 165

1、人民币普

通股

25,000,000 25   8,625,000 3,750,000 12,375,000 37,375,000 28.75

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100   30,000,000  30,000,000 130,000,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

   1、2022年 5月 5日，公司首次公开发行限售股合计 3,750,000股上市流通，涉及股东为海宁华册投资合伙企业（有限合伙），限售期为公司股票

上市之日起 12个月，占公司总股本的 3.75%。具体内容详见公司于 2022年 4月 27日披露的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（编号：2022-

014）。

2、公司于 2022年 6月 16日完成了 2021年年度权益分派实施方案，此次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 100,000,000股为基数，

每股派发现金红利 1.00元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.30股，共计派发现金红利 100,000,000元，转增 30,000,000股，本次分配

后总股本为 130,000,000股。具体内容详见公司于 2022年 6月 8日披露的《2021年年度权益分派实施公告》（编号：2022-017）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）